АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.07.2018 п.г.т. Мотыгино № */£> -Р

0  передаче муниципального имущества муниципального образования поселок
Мотыгино в безвозмездное пользование

На основании п. 3 ч. 1 ст. 14, п. 3 ч. 1 ст. 15, п. 3 ч. 1 ст. 16, п. 3 ч. 1 ст.
16.2, ч. 2 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статей 34 Устава поселка Мотыгино:

1. Передать в безвозмездное пользование муниципальное имущество:
Компьютер в сборе блок ASUS монитор VIEW Sonic номенклатурный номер
000000004000557 в количестве 1 штуки стоимостью 31204 (тридцать одна
тысяча двести четыре рубля) 99 копеек, ИБП Ippon Power Pro 500 LCD 300Вт
500ВА черный стоимостью 4950 (четыре тысячи девятьсот пятьдесят рублей) в
Территориальную избирательную комиссию Мотыгинского района
Красноярского края.

2. Юрисконсульту администрации поселка Мотыгино заключить с
1 ерриториальнои избирательной комиссией Мотыгинского района
Красноярского края договор безвозмездного пользования муниципальным
имуществом муниципального образования поселок Мотыгино указанного в п.1
настоящего распоряжения, бессрочно.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на
начальника планово-экономического отдела администрации поселка Мотыгино
Е.В.Батрак.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования поселок
Мотыгино adm-mot.km.eisl.ru.

И.о.главы поселка Мотыгино Е.А.Семенчук

Исполнитель: Начальник П ЭО  Батрак Елена Валентиновна
Тел.(39141)22366